38

[image: Герб города для бланка]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

17.08.2018									      		       № 25

О проведении инвентаризации

В связи с утверждением федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Аренда" приказ Министерства финансов Российской Федерации от 31.12.2016 года №258н, а также в целях составления отчетности за 9 месяцев 2018 года по МКУ Администрации г. Пыть-Яха с учетом применения вышеуказанного федерального стандарта:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести инвентаризацию расчетов по доходам на счете 0 205 00 000 «Расчеты по доходам» МКУ Администрации г.Пыть-Яха с 20 августа 2018 года по 21 сентября 2018 года.
2.Создать инвентаризационную комиссию (Приложение 1).
3.Результаты инвентаризации предоставить 25 сентября 2018 года.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела ОО МД  и КИ Коншину А.А.

Заместитель главы города –
председатель комитета по финансам			              	 В.В. Стефогло

Приложение 1
к приказу №25 от 17.08.2018 года

Инвентаризационная комиссия:

Председатель комиссии:
Исмагилова Г.Б. - главный бухгалтер МКУ «ЦБ и КОМУ г.Пыть-Яха»

Члены комиссии:
Гильманова А.С.	-  заместитель главного МКУ «ЦБ и КОМУ г.Пыть-Яха»
Быта Т.Н.	-  начальник отдела ФО МКУ «ЦБ и КОМУ г.Пыть-Яха»
Муравская И.В.	-  заместитель начальника управления по муниципальному
                                     имуществу
Новоселова К.Б. - главный специалист управления по муниципальному имуществу

Савосина Л.А.       -    главный специалист управления по муниципальному имуществу

[bookmark: _GoBack]Коншина А.А.      -  заместителя начальника отдела ОО МД  и КИ комитета по
                                   финансам

Кирилюк Н.Н.      – главный специалист отдела доходов комитета по финансам
image1.jpeg